Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

14.01.2023                                         № Ш5-13-        /3

г. Сургут

О награждении  работников МБОУ СОШ №5

ведомственными наградами

На основании приказа деапрамента образования Администрации города от

31.10.2022г., № 12-03-884/2 «О наградах департамента образования Администрации

города»,  приказа ДоиМП ХМАО-Югры от 07.11.2013 г. № 1039 «Об утверждении

положения о комиссии по наградам ДоиМП ХМАО-Югры, состава комиссии по

наградам, оценки, критерии, порядка и сроков предоставления документов для

награждения, эскизов Почетной грамоты, Благодарственного письма,

Благодарности», приказа  Министерства просвещения Российской Федерации от

01.07.2021 № 400 «О ведомственных наградах Министерства просвещения

Российской Федерации», методическими рекомендациями о порядке оформления и

представления документов о награждении ведомственными наградами

Министерства просвещения Российской Федерации  и знаком отличия

Министерства просвещения Российской Федерации «Отличник просвещения», в

целях оптимизации работы с документами представляемых к награждению

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Утвердить:

1.1.  Порядок выдвижения кандидатур работников МБОУ СОШ №5 к

награждению ведомственными наградами  отрасли (приложение 1).

1.2.  Положение о комиссии по работе с кандидатами к награждению МБОУ

СОШ №5 согласно приложению 2.

1.3.  Состав комиссии по  наградам и рассмотрению кандидатур  согласно

приложению 3.

1.4. Положение о награждении  работников МБОУ СОШ №5 (приложение 4).

2. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
[Номер сертификата 1]
Владелец:
[Владелец сертификата 1]

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

Н. Ю. Петкова

Highlight

Highlight

Приложение 3

к приказу МБОУ СОШ №5

от 14.01.2023 г. № Ш5-13-        /3

Состав комиссии

по  наградам МБОУ СОШ №5 и рассмотрению кандидатур

для награждения иными отраслевыми наградами

Председатель комиссии Петкова Наталья Юрьевна, директор  МБОУ

СОШ №5

Заместитель председателя

комиссии

Лобанова Ольга Николаевна,

заместитель директора МБОУ СОШ №5

Члены комиссии:

Шакирзянова Елена Наильевна  заместитель директора МБОУ СОШ №5

Насырова Эльмира

Бийтемировна

заместитель директора МБОУ СОШ №5

Григорян Лариса Меликовна  председатель первичной профсоюзной

организации МБОУ СОШ №5

Симоненко Светлана Евгеньевна учитель математики

Бунякина Светлана Леонидовна  учитель русского языка и литературы ,

руководитель МО

Коць Светлана Николаевна  учитель математики, руководитель МО

Лебедкина Татьяна

Владимировна

педагог дополнительного образования

Федорова Ольга Юрьевна  учитель начальных классов

Сахтаева Зарема Исламалиевна  специалист отдела кадров

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР»

(МАУ «Информационно-методический центр»)
ул. Декабристов, 16, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра, 628416

Тел. (факс)52-56-57
E-mail: cro@admsurgut.ru

 Директорам

общеобразовательных

учреждений

от 03.03.2021 № ИМЦ-15-375/1

На №  от

О проверке конкурсных работ

Информируем, что 04.03.2021 с 14.30 до 17.00 в 214 кабинете

муниципального автономного учреждения «Информационно-методический

центр» состоится проверка конкурсных работ муниципального этапа

Всероссийского литературно-творческого конкурса «Класс!».

 Просим обеспечить участие членов жюри в проверке конкурсных работ

согласно приложению.

 При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность,

средства индивидуальной защиты (маска, перчатки), сменную обувь или бахилы,

Приложение: на 1 л. 1 экз.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
2DB582423FBD384C74DD76C596656674D38B2849
Владелец:
 Гончарова  Светлана Петровна
Действителен: 03.02.2021 с по 03.05.2022

С.П. Гончарова

Петрасевич Екатерина Васильевна,

тел. 52-56-71

mailto:cro@admsurgut.ru

Приложение  к письму

от  №

Состав жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Класс!»  в 2021 году

№

п\п

Фамилия, имя отчество  Должность\образовательная организация

1.  Бунякина

Светлана Леонидовна

учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 5

2.  Гунбина

Екатерина Ивановна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

№ 8 имени Сибирцева А.Н.

3.  Кибаева

Оксана Вячеславовна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

№ 25

4.  Кондрашова

 Елена Юрьевна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

№ 29

5.  Лебига

Ирина Викторовна

учитель русского языка и литературы МБОУ

«Сургутская технологическая школа»

6.  Масиева

Марина Михайловна

учитель  русского языка  и  литературы  МБОУ

СОШ № 27

7.  Николаева

Венера Сергеевна

учитель русского языка и литературы МБОУ

Сургутского естественно-научного лицея

8.  Паздникова

Алевтина Владимировна

учитель русского языка и литературы

МБОУ СШ № 31

9.  Подловилина

Светлана Валерьевна

учитель русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 44

10.  Редькина

Наталья Александровна

учитель русского языка и литературы МБОУ

лицея имени генерал-майора Хисматулина В.И.

11.  Шарафутдинова Айгуль

Ильшатовна

учитель русского языка и литературы МБОУ

гимназии  № 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении состава

жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников на территории

города Сургута в 2021/22 учебном году

В соответствии с приказами Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.09.2021

№ 10-П-1273 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе

– Югре в 2021-2022 учебном году», от 11.10.2021 № 10-П-1366 «Об утверждении

организационно-технологических моделей проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории города Сургута в 2021/22 учебном году

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Соловей Л.Г.

Директор департамента                 И.П. Замятина

10.
Попова

Надежда Александровна

учитель истории, обществознания

МБОУ Сургутского естественно-научного лицея

11.
Сухих

Екатерина Валерьевна

учитель истории, обществознания

МБОУ гимназии «Лаборатория Салахова»

12.
Шулаева

Анна Николаевна

учитель истории, обществознания

МБОУ СОШ № 44

8. Литература

1.

Председатель жюри:

Кузнецова

Ирина Анатольевна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 44

2.
Агаева

Изумруд Гусеновна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 44, кандидат педагогических наук

3.
Байбулова

Розалия Самархановна

учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 26

4.
Бокова

Екатерина Георгиевна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева

5.
Бражникова

Елена Владимировна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 1

6.
Бунякина

Светлана Леонидовна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 5

7.
Винокурова

Оксана Анатольевна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 24

8.
Гнидко

Наталья Васильевна

учитель русского языка, литературы

МБОУ лицей № 3

9.
Дудкова

Татьяна Борисовна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева

10.
Килинг

Татьяна Викторовна

учитель русского языка, литературы

МБОУ гимназии «Лаборатория Салахова»

11.
Мельничук

Ирина Александровна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 7

12.
Паздникова

Алевтина Владимировна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СШ № 31

13.
Привалова

Наталья Ильинична

учитель русского языка, литературы

МБОУ Сургутского естественно-научного лицея

14.
Стецкая

Надежда Алексеевна

учитель русского языка, литературы

МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1

15.

Танкова

Татьяна Владиславовна

учитель русского языка, литературы частного

общеобразовательного учреждения гимназии во имя

Святителя Николая Чудотворца

16.
Холматова

Наталья Владимировна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева

17.
Чупина

Людмила Юрьевна

учитель русского языка, литературы МБОУ

лицея имени генерал-майора Хисматулина В.И.

18.
Юскова

Людмила Викторовна

учитель русского языка, литературы

МБОУ СОШ № 10 с УИОП

9. Математика

1.

Председатель жюри:

Юртина

Ирина Вячеславовна

учитель математики МБОУ СОШ № 32

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

22.03.2019 г.                                         № ___________
г. Сургут

О  подготовке

и проведении Дня науки

среди учащихся 2-11 классов

       В соответствии с планом работы на 2018-2019 учебный год, с целью

интеллектуального развития личности учащихся и овладения основами

учебно-исследовательской деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23.03.2019 года День науки среди учащихся 2-11 классов.

2. Утвердить программу проведения согласно приложению 1.
3. Утвердить состав организационного комитета Дня науки в составе:

Председатель комиссии: Корешкова Н.В., директор школы.

Члены комиссии:

Симоненко С.Е, заместитель директора по УВР;
Бобкова М.А., заместитель директора по УВР;

Соболева С.В., заместитель директора по УВР;

Петкова Н.Ю., заместитель директора по УВР;

Шакирзянова Е.Н., заместитель директора по УВР;
Лобанова О.А., заместитель директора по УВР;

Ткаличева С.В., методист;

Ильницкая Е.А., методист.
4. Утвердить состав председателей и членов жюри по секциям

           (приложение 2).

5. Назначить ответственных:

- за оформление зала-педагога-организатора Петухову Е.Ю.;
- за музыкальное сопровождение и музыкальные номера педагога-

организатора Лебедкину Т.В.;

- за техническое сопровождение учителя информатика Абдулжалиеву
С.З.;

- за фотосопровождение и видеосъемку учителя информатики

Подгорбунских О.И.

6. Назначить ответственных за регистрацию участников и сопровождения
до секций педагогов согласно приложению 3.

7. Назначить дежурных по этажам и в актовом зале: Акчермышева Г.А.,

Подсудневский В.Ю.

Жюри:

2 классы – Аджибатырова Ф.М., Насырова Э.Б., Брагина Е.А.

3 классы – Раева Л.В., Толочиева Н.В., Коломиец С.А., Назимова Д.Ю.

4 классы – Миникаева Л.Е., Ильина Е.С., Мельникова Н.И., Вагапова А.Д.

5 классы – Памятные места моего города

(продукт: «Путеводитель для туристов» - ватман)

5а,б – отв. Коць С.Н., Салимзянова Г.В. (301 каб)

5в,д – отв. Шайтор М.А., Аптрахимова Ф.И. ( 305 каб)

5г – отв. Сираева А.Р. (309 каб)

5е,ж – отв. Арасланова К.В., Красова И.С. (306 каб)

Жюри:
Омельченко Ю.В., Таштимирова С.М., Омельчук Т.Ю.

Интеллектуальный марафон (игра, по 4 чел)
2 классы – Фролова С.С. (101 каб)
3 классы – Давлетшина Г.Х. (103 каб)
4 классы – Безукладникова Е.Д. (104 каб)
Жюри:

2 классы – Галиакбарова Э.Г.

3 классы – Анисимова Л.В.

4 классы – Рабаданова Е.З.

                                                                                                 Приложение 2
к приказу № ____

Состав членов жюри по секциям

№

п/п

Наименование

секции/ место

проведения

Председатель жюри Члены жюри

1 ТЕХНОСФЕРА

Математика

Физика

Информатика

Корешкова Н.В.,

директор

Атаева В.И., учитель

математики и физики

Апросич Марина

Петровна, учитель
английского языка

2 ГУМАНИТАРНЫЕ
НАУКИ

Русский язык
Литература

Иностранный язык

История

Обществознание
Право

Истоки

Петкова Н.Ю.,
зам. директора по

УВР

 Решетникова Е.Л.,
учитель английского

языка

Бунякина С.Л., учитель

русского языка и

литературы

Григорян Л.М., учитель

биологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

19.04.2021 г.                                         № Ш5-13-446/1
г. Сургут

О подготовке и проведении

школьной научно-практической конференции

«День науки»
среди учащихся 2-11 классов

       В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год, с целью

интеллектуального развития личности учащихся и овладения основами
учебно-исследовательской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30.04.2021 года школьной научно-практическую конференции
     «День науки» среди учащихся 2-11 классов;

2. Утвердить положение о школьной научно-практической конференции

     МБОУ СОШ №5 «ДЕНЬ НАУКИ» согласно приложению 1.

3. Утвердить организационный комитет конференции в составе:
Председатель комитета: Петкова Н.Ю., директор школы.

Члены комитета:

Абдулжалиева С., заместитель директора по УВР;

Чернова А.В., заместитель директора по УВР;
Соболева С.В., заместитель директора по УВР;

Насырова А.В., заместитель директора по УВР;

Шакирзянова Е.Н., заместитель директора по УВР;
Лобанова О.А., заместитель директора по УВР;

Ткаличева С.В., методист;

Ильницкая Е.А., методист.

4. Утвердить состав председателей и членов жюри по секциям согласно
приложению 2;

6. Назначить ответственных:

- за оформление зала педагогов-организаторов Скубиллину С.Э.,
Анисимову Д. К.;

- за музыкальное сопровождение и музыкальные номера педагога-

организатора Скубиллину С.Э, учителя начальных классов Добрягину

Е.Д.;
- за техническое сопровождение учителя информатика Латыпову М.Ф.,

Бронникову А.А.;

- за фотосопровождение и видеосъемку учителя информатики
Анисимову Д. К.;

                                                                                                 Приложение 2

                                                                 к приказу № Ш5-13-446/1 от 19.04.2021

Состав жюри   школьной научно-практической конференции

 «ДЕНЬ НАУКИ»

№

п/п

Наименование секции Председатель жюри Члены жюри

1 НАЧАЛЬНАЯ

ШКОЛА_
«ВСЕ НАУКИ

ХОРОШИ-ВЫБИРАЙ

НА ВКУС!»

Насырова Е.Б., зам.

директора по УВР

Фролова С.С,

учитель начальных
классов;

Миниаева Л.Е., учитель

начальных классов.

2 НАЧАЛЬНАЯ

ШКОЛА_

«МИР ВОКРУГ НАС»

Ильина Е.С,

руководитель МО

Толочиева Н.В.,

 учитель начальных

классов;
Коломиец С.А., учитель

начальных классов;

Садовская Г.А., педагог

ДО (резерв).

3 ТОЧНЫЕ НАУКИ

Симоненко С.Е.,
учитель математики

Игликова Л.В., учитель
математики;

Бабинов А.Л., учитель

физики;

Мухамедьярова Г.Т.
учитель физики (резерв).

4 ГУМАНИТАРНЫЕ

НАУКИ

Ильницкая Е.А.,

методист

Шамбилова М.М.,

учитель английского

языка;

Бунякина С.Л., учитель
русского языка и

литературы;

Решетникова Е.Л.,
учитель английского

языка (резерв).

5 ЭСТЕТИЧЕСКАЯ

НАПРАВЛЕННОСТЬ

Стругова Эльвира

Наильевна, педагог

ДО

Попов Д.Г., педагог ДО;

Лебедкина Т.В., педагог

ДО;
Измайлова М.А, учитель

географии (резерв);

Залибекова Б.И., учитель

музыки (резерв).

Расписание защиты проектных работ 10 - 11 классов

23 апреля 2022 года

Время  10а

Кабинет 218

10б

Кабинет 219

10в

Кабинет 220

11а

Кабинет 209

11б

Кабинет 211

08.30-10.00 Группа 1

(10 человек)

Группа 1

(10 человек)

Группа 1

(10 человек)

Группа 1

(10 человек)

Группа 1

(10 человек)

10.00-11.30 Группа 2

(10 человек)

Группа 2

(10 человек)

Группа 2

(10 человек)

Группа 2

(10 человек)

Группа 2

(10 человек)

11.30-13.00 Группа 3

(8 человек)

Группа 3

(8 человек)

Группа 3

(8 человек)

Группа 3

(8 человек)

Группа 3

(8 человек)

Председатель

жюри:

Лобанова О.Н. Насырова Э.Б. Артыкбаева Ж.Т. Чернова А.В. Шмакова О.А.

Члены: Пашкова О.И. Ружин К.И. Омельченко Ю.В. Акчермышев Г.А. Давидовская З.К.

Малинкин С.В. Бунякина С.Л. Макарова Л.В. Мухамедьярова

Г.Т.

Посудневский

В.Ю.

Гильманова Ф.Ф. Азимова Ф.Ф. Русмиленко Т.Л. Усольцева Т.А. Бакланова С.Е.

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ

	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5